
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/695/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 
1693, 1938 i 2760) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/67/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze,  z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego nr 93 poz. 701) załącznik do uchwały - Tabela odpłatności za usługi 
opiekuńcze, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie 1 czerwca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1923



Załącznik do uchwały Nr LXXX/695/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze 

Wysokość odpłatności liczona w % od stawki godzinowej Dochód osoby samotnie 
gospodarującej albo na osobę w 

rodzinie w odniesieniu do kryterium 
dochodowego* w % 

osoby samotnie 
gospodarującej 

rodziny 2-
osobowe 

rodziny 3-
osobowe 

rodziny 4-
osobowe i 
powyżej 

Do 100 %                             bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie 
Powyżej 100%-150%     0,85% 4% 7% 
Powyżej 150%-170%    1,3% 

 
1,5% 6% 9% 

Powyżej 170%-190%    3,4% 4% 10% 12% 
Powyżej 190%-210%    6% 7% 12% 15% 
Powyżej 210%-230%    7,5% 9% 15% 20% 
Powyżej 230%-250%    9,5% 11% 18% 24% 

Powyżej 250%-270%    12,5% 15% 22% 28% 
Powyżej 270%-290%    17% 20% 25% 32% 
Powyżej 290%-310%    20% 24% 28% 36% 
Powyżej 310%-330%    23% 28% 32% 40% 
Powyżej 330%-350% 27% 32% 36% 60% 
Powyżej 350%-380%    30,5% 36% 40% 70% 
Powyżej 380%-450%    33,5% 40% 60% 80% 
Powyżej 450%-550% 50% 55% 70% 90% 
Powyżej 550%-650% 60% 70% 80% 95% 
Powyżej 650%-750% 75% 100% 100% 100% 
Powyżej 750%-850% 90% 100% 100% 100% 
Powyżej 850% 100% 100% 100% 100% 

*Kryterium dochodowe oznacza kwoty określone w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1923


	UCHWAŁA NR LXXX/695/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze


		2024-03-27T11:52:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




